ID 1981

HoBbin KOTTEnX C
NaHOpPaMHbLIMU BUOAMM
KacTtponosnb

31 000 000 pyo.
388 640 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4yacTka:
KomMHaT:

CnaneH:

KacTponosb
105

80

12

11

3

2




ID1981 31 000 000 pyo6.

. 388 640 $
HoBbiX KOTTEA>K C NAHOPAMHbIMMU

Bupamum Kacrtponosnb

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1981

HoBbin oom B KacTponosie, U3 OKOH AoMa, Teppac 1 TEPPUTOPUM OTKPbIBAETCS XXMUBOMUCHbLIN BUA
Ha Mope, Nnobepexxbe, NPUBPEXXHbIE CKaslbl U FOPHbIE BEPLUNHLI.JJOM pacrnosIoXKeH Ha
roCnoACTBYOLWEN BO3BbILUEHHOCTM BUAbI HE NEPEKPbIBAEMbIE U MPU ......




